Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo @

Komnuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

01 Nr. 04/23
Rahovec, 6.6.2023

Ftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete t€ Komunés sé Rahovecit, q€ t€ marrin pjesé né
mbledhjen e 4 (katért), e cila do t& mbahet mé daté: 16 gershor 2023, me fillim né orén 10:00, né
sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Informaté nga Drejtoria pér Shérbime Publike rreth projekteve té dedikuara pér
Komunitetin jo shumicé;

3. Infoermaté nga Drejtoria pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural rreth mbéshtetjes me
subvencione pér fermeré, bujgit nga komuniteti jo shumicé;

2. Té ndryshme.
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